Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
QuintaFeira, 30 de Abril de 2020  Edição nº 489

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: B04B21 C0A3-D5625B9780-38A72B741 A-BC8E8EBA82

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2020: "Aquisição de medicamentos,
materiais pencil e materiais de laboratório na forma do Edital. "

- EDITAL Nº 01 /2020: "Disponibi l idade da Prestação de Contas Anual. "

Nº de autenticação: B04B21 C0A3-D5625B9780-38A72B741 A-BC8E8EBA82

QuintaFeira

30 de Abril de 2020

Edição nº 489

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 –2170

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2020

OBJETO: aquisição de medicamentos, materiais pencil e materiais de laboratório na
forma do Edital. REUNIÃO: 13/05/2020, às 09h00min. EDITAL: disponível por meio
eletrônico no Diário Oficial do Município de Potiraguá
http://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-potiragua. INFORMAÇÕES (73)3285-
2170.

Potiraguá/BA, 29 de Abril de 2020.

James Barbosa Galvão

Pregoeiro

Nº de autenticação: B04B21 C0A3-D5625B9780-38A72B741 A-BC8E8EBA82

QuintaFeira

30 de Abril de 2020

Edição nº 489

Potiraguá - BA

EDITAL Nº 01/2020

JORGE PORTO CHELLES, PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUA,

ESTADO DA BAHIA,

                                       FAZ SABER a todos os interessados que em

conformidade com a Legislação Pertinente e especialmente a Resolução TCM-

BA nº 1060/05 e suas respectivas alterações, que as Prestações de Contas

Anual da Prefeitura Municipal, exercício de 2019, encontram-se em

disponibilidade  em meio digital junto a plataforma do E-TCM, no endereço

eletrônico e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, Saliente-se que as

documentações originais, bem como aquelas referentes a execução da Receita

e Despesa do exercício em questão encontram-se arquivadas na sede da

Prefeitura Municipal, podendo, inclusive, serem acessadas por qualquer

cidadão afim de que se garanta a ampla disponibilidade pública.

POTIRAGUA, em 01 de Abril de 2020.

JORGE PORTO CHELLES

Prefeito Municipal

		2020-04-30T14:54:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO